יש להזכיר כי במסגרת השינוי המוצע ניתן יהיה לאשר תכניות על שטחים פרטיים, אלו אשר מועדים יותר לאי מימוש של התכניות ומונעים מאינטרסים נדל"ניים טהורים.
- ומעל ומעבר לכל האמור לעיל, חוק הוד"לים במהותו חותר תחת עקרונות היסוד של חוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן, "החוק הראשי"). הוא יוצר מערכת תכנון נפרדת, שאינה כפופה להליכים הקבועים בחוק הראשי. לדעתנו, עצם קיומה של מערכת תכנון מקבילה הוא בעייתי ביותר. בעת הדיונים בחוק הוד"לים המקורי נטען על ידי הממשלה כי הדבר חיוני לשם הגדלת מלאי יחידות הדיור כדי ליתן מענה מהיר למצוקת הדיור החריפה.